taczy nas

SIMBA

Group

KOD KATALOGOWY:

BJcm/071 KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

PN-EN
1176-1:2017
1176-6:2019

BUJAKI

BUJAXK]E

Bujanie Réwnowaga
g: DANE TECHNICZNE:
Lz -
'_'g KONSTRUKCJA: Rury i profile o
réznej srednicy
e P 0.71 m2 ZABEZPIECZENIE Podktad cynkowy,
KONSTRUKCJI: malowanie proszkowe

WYKONCZENIE: Lakier poliestrowy,

HDPE
1 dzieck A: Fundament betonowy
ZIecko FUNDAMENT: B: Kotwa chemiczna w
fundamencie betonowym

Tolerancja roznicy wymiaréw 3%
%’ Urzadzenie zgodne z norma: PN-EN 1176-1:2017, PN-EN 1176-6:2019

Powyzsza oferta ma charakter poglgdowy. Kolorystyka moze ulec zmianie.

SIMBA Group sp. z 0.0. ul. Zimna 15, 20-204 Lublin, tel. 733 601 601, www.simba.pl




taczy nas ’ m B ‘ \

KOD KATALOGOWY:

BJcm/o71 KARTA TECHNICZNA PRODUKTU

PN-EN

1176-1:2017 305 —
1176-6-2019 — - BUJAKI
76

248
48

84
5347

BUJAXK]E

SPECYFIKACJA MATERIALOWA LINII ELEMENTY SKLADOWE:

PLYTA HDPE METAL PLASTIK -Korpus z ptyty HDPE

-Sprezyna stalowa z fundamentem
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